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第77回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播磨地区予選会 後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
第39回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播磨地区予選会 日付:2022-10-22 最終コール:9:40 競技開始:10:00
主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 審 判 長：河岡　稔和
コース:西脇市総合市民センター発着杉原川上流折返しコース 記録主任：佐々木　章
主管:高等学校体育連盟東播磨支部  後援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
日付:2022-10-22 最終コール:0:00 競技開始:10:00

兵庫高校最高記録    2ﾟ03'13"  須磨学園                              2009年
                    後　藤・佐野拓・北　野・西　池・小　川・出　口・綾　香
大  会  記  録      2ﾟ03'55"  西 脇 工    (63回・篠山)              2008年
                    福　士・仁　木・志　方・渡　辺・新庄翔・津　田・新庄浩

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10.000km ) (  3.000km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3.000km ) (  5.000km ) (  5.000km )

1 2:07:06 17 西 脇 工 新妻　玲旺(3) 藤田　大智(3) 小田　伊織(3) 上田　航大(2) 伊藤　光輝(3) 上田　翔大(1) 稲見　　峻(3)
ﾆｲﾂﾞﾏ ﾚｵ ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ ｵﾀﾞ ｲｵﾘ ｳｴﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ ｲﾄｳ ｺｳｷ ｳｴﾀﾞ ｼｮｳﾀﾞｲ ｲﾅﾐ ｼｭﾝ
(1) 30:15 (1) 38:43 (1) 1:03:06 (1) 1:28:21 (1) 1:37:09 (1) 1:52:19 (1) 2:07:06
(1) 30:15 (1) 8:28 NSR (1) 24:23 (1) 25:15 (1) 8:48 (1) 15:10 (1) 14:47

2 2:19:39 13 東 播 磨 岡村　和真(3) 小林　奏登(2) 貞平　春陽(1) 新井　準人(2) 髙橋　立輝(2) 畠山　真白(2) 青木　陽良(3)
ｵｶﾑﾗ ﾜｼﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ ｻﾀﾞﾋﾗ ﾊﾙﾋ ｱﾗｲ ｼｭﾝﾄ ﾀｶﾊｼ ﾘﾂｷ ﾊﾀｹﾔﾏ ｼﾛ ｱｵｷ ﾀｶﾗ
(2) 32:30 (2) 41:58 (2) 1:08:31 (2) 1:35:19 (2) 1:45:12 (2) 2:02:07 (2) 2:19:39
(2) 32:30 (2) 9:28 (2) 26:33 (2) 26:48 (2) 9:53 (3) 16:55 (3) 17:32

3 2:24:12 15 小    野 松原　昂大(3) 柳瀬　拓哉(1) 鈴木　雄斗(3) 藤井　大智(3) 山下　操樹(1) 吉元　悠人(3) 吉田　莞次(3)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳﾀﾞｲ ﾔﾅｾ ﾀｸﾔ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ ﾌｼﾞｲ ﾀｲﾁ ﾔﾏｼﾀ ｿｳｷ ﾖｼﾓﾄ ﾕｲﾄ ﾖｼﾀﾞ ｶﾝｼﾞ
(5) 33:42 (5) 43:46 (4) 1:11:38 (3) 1:39:09 (3) 1:49:48 (3) 2:06:22 (3) 2:24:12
(5) 33:42 (5) 10:04 (4) 27:52 (3) 27:31 (6) 10:39 (2) 16:34 (7) 17:50

4 2:25:32 9 加古川東 田口　博教(2) 日下　大誠(2) 藤井　一憲(3) 小川　悠翔(2) 砂川　　匠(2) 谷口　北斗(1) 幸田　紘人(3)
ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ ｸｻｶ ﾀｲｾｲ ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾉﾘ ｵｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ ｽﾅｶﾞﾜ ﾀｸﾐ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾎｸﾄ ｺｳﾀﾞ ﾋﾛﾄ
(4) 33:32 (3) 43:11 (3) 1:11:17 (5) 1:41:00 (4) 1:51:03 (4) 2:08:49 (4) 2:25:32
(4) 33:32 (3) 9:39 (6) 28:06 (8) 29:43 (3) 10:03 (7) 17:46 (2) 16:43

5 2:27:36 3 明 石 北 中野　開友(2) 石井　大喜(2) 玉田　匠平(1) 矢谷　爽空(2) 明石　征英(1) 吉田　大翔(1) 松井　　楓(1)
ﾅｶﾉ ｶｲｽｹ ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ ﾀﾏﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ ﾔﾀﾆ ｿｳｱ ｱｶｼ ﾕｷﾋﾃﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾏﾂｲ ｶｴﾃﾞ
(8) 34:17 (8) 44:36 (5) 1:12:01 (4) 1:40:39 (5) 1:52:26 (5) 2:09:52 (5) 2:27:36
(8) 34:17 (7) 10:19 (3) 27:25 (5) 28:38 (11) 11:47 (4) 17:26 (5) 17:44

6 2:27:53 7 明石高専 香西　一樹(2) 三原　万拓(2) 三浦　颯太(3) 福田　一晟(3) 山口　大空(3) 虻江　智裕(2) 中村　　晃(2)
ｺｳﾆｼ ｶｽﾞｷ ﾐﾊﾗ ﾏﾋﾛ ﾐｳﾗ ｿｳﾀ ﾌｸﾀﾞ ｲｯｾｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ｿﾗ ｱﾌﾞｴ ﾄﾓﾋﾛ ﾅｶﾑﾗ ｺｳ
(3) 33:28 (4) 43:15 (7) 1:12:42 (7) 1:42:18 (7) 1:52:31 (6) 2:09:59 (6) 2:27:53
(3) 33:28 (4) 9:47 (9) 29:27 (7) 29:36 (4) 10:13 (5) 17:28 (8) 17:54

7 2:30:50 5 明石清水 原嶋　一輝(3) 奥野　翔太(3) 菊池　流弥(3) 松浦　寛明(1) 前田　輝來(1) 久寿米木悠翔(1) 江金　翔太(3)
ﾊﾗｼﾏ ｶｽﾞｷ ｵｸﾉ ｼｮｳﾀ ｷｸﾁ ﾘｭｳﾔ ﾏﾂｳﾗ ﾋﾛｱｷ ﾏｴﾀﾞ ｷﾗ ｸｽﾒｷﾞ ﾕｳﾄ ｴｶﾞﾈ ｼｮｳﾀ
(6) 33:51 (6) 44:11 (6) 1:12:12 (6) 1:41:42 (6) 1:52:27 (7) 2:11:58 (7) 2:30:50
(6) 33:51 (8) 10:20 (5) 28:01 (6) 29:30 (8) 10:45 (12) 19:31 (11) 18:52

8 2:34:24 6 明石城西 佐伯　浬空(2) 粂　　拓海(1) 吉村　悠希(1) 長野　稜平(2) 角野　滉太(2) 石井　佑樹(2) 卜田　航輔(2)
ｻｴｷ ﾘｸ ｸﾒ ﾀｸﾐ ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ ﾅｶﾞﾉ ﾘｮｳﾍｲ ｶﾄﾞﾉ ｺｳﾀ ｲｼｲ ﾕｳｷ ｼﾒﾀﾞ ｺｳｽｹ

(9) 34:53 (9) 45:46 (9) 1:15:49 (13) 1:48:21 (11) 1:59:01 (9) 2:16:37 (8) 2:34:24
(9) 34:53 (10) 10:53 (12) 30:03 (14) 32:32 (7) 10:40 (6) 17:36 (6) 17:47

9 2:35:02 11 加古川南 山下　貴大(2) 小見山太陽(2) 大西　海璃(2) 小林　起都(2) 中田　朝陽(1) 山河　亮駕(2) 玉田　飛優(2)
ﾔﾏｼﾀ ﾀｶﾋﾛ ｺﾐﾔﾏ ﾀｲﾖｳ ｵｵﾆｼ ｶｲﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂ ﾅｶﾀ ｱｻﾋ ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳｶﾞ ﾀﾏﾀﾞ ﾋﾕｳ
(7) 34:11 (7) 44:25 (12) 1:16:57 (11) 1:48:00 (9) 1:58:26 (10) 2:16:49 (9) 2:35:02
(7) 34:11 (6) 10:14 (14) 32:32 (12) 31:03 (5) 10:26 (8) 18:23 (9) 18:13

10 2:35:59 2 明 石 南 植田　拓隼(1) 久保　優雲(1) 丹野　唯楓(3) 齊藤　匠海(3) 徳丸紀弥太(1) 浅野　寿人(1) 上野簾太朗(2)
ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾄ ｸﾎﾞ ﾕｳｸ ﾀﾝﾉ ｲﾌﾞｷ ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾄｸﾏﾙ ｷﾔﾀ ｱｻﾉ ﾋｻﾄ ｳｴﾉ ﾚﾝﾀﾛｳ

(12) 36:06 (13) 47:26 (11) 1:16:57 (10) 1:47:35 (12) 1:59:11 (12) 2:18:21 (10) 2:35:59
(12) 36:06 (12) 11:20 (10) 29:31 (10) 30:38 (9) 11:36 (11) 19:10 (4) 17:38

11 2:36:10 1 明    石 田中　大晴(2) 前田　凛佑(1) 仁井田竜之介(1) 今井　友海(1) 福田　世勳(2) 梅田　　朝(2) 宮本　麗偉(3)
ﾀﾅｶ ﾀｲｾｲ ﾏｴﾀﾞ ﾘﾝｽｹ ﾆｲﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ ｲﾏｲ ﾄﾓﾐ ﾌｸﾀﾞ ｾﾌﾝ ｳﾒﾀﾞ ｱｻﾋ ﾐﾔﾓﾄ ﾚｲ

(11) 35:34 (10) 46:32 (8) 1:15:15 (8) 1:46:08 (8) 1:57:48 (8) 2:16:32 (11) 2:36:10
(11) 35:34 (11) 10:58 (8) 28:43 (11) 30:53 (10) 11:40 (9) 18:44 (13) 19:38

12 2:36:14 10 加古川北 藤原　悠之(2) 上田　猛尊(1) 東影　大志(1) 森　　陽向(1) 早瀬　優叶(1) 小西倫太郎(1) 長谷川祥希(2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙﾕｷ ｳｴﾀﾞ ﾀｹﾙ ﾋｶﾞｼｶｹﾞ ﾀｲｼ ﾓﾘ ﾋﾅﾀ ﾊﾔｾ ﾕｳﾄ ｺﾆｼ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾊｾｶﾞﾜ ﾖｼｷ
(10) 35:11 (11) 46:33 (10) 1:16:17 (9) 1:46:23 (10) 1:58:56 (11) 2:18:00 (12) 2:36:14
(10) 35:11 (13) 11:22 (11) 29:44 (9) 30:06 (14) 12:33 (10) 19:04 (10) 18:14

13 2:40:18 16 西    脇 高橋　陸斗(2) 鈴木　　星(2) 村田　尋哉(1) 村田　裕哉(1) 檜本　健輔(2) 中川　嵩士(2) 杉岡　　怜(2)
ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ ｽｽﾞｷ ｼｮｳ ﾑﾗﾀ ﾋﾛﾔ ﾑﾗﾀ ﾕｳﾔ ﾋﾉｷﾓﾄ ｹﾝｽｹ ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭｳﾄ ｽｷﾞｵｶ ﾘｮｳ

(14) 38:39 (14) 51:10 (14) 1:19:51 (12) 1:48:13 (13) 2:00:19 (13) 2:21:22 (13) 2:40:18
(14) 38:39 (14) 12:31 (7) 28:41 (4) 28:22 (12) 12:06 (13) 21:03 (12) 18:56

14 2:45:00 4 明 石 西 守田　柚貴(2) 藤井　一輝(2) 大内　春樹(2) 前潟　　諒(1) 小林　勇惺(1) 田口　大翔(2) 相良　大輝(2)
ﾓﾘﾀ ﾕｽﾞｷ ﾌｼﾞｲ ｲﾂｷ ｵｵｳﾁ ﾊﾙｷ ﾏｴｶﾞﾀ ﾘｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ ﾀｸﾞﾁ ﾀﾞｲﾄ ｻｶﾞﾗ ﾀﾞｲｷ

(13) 36:13 (12) 46:51 (13) 1:17:59 (14) 1:50:28 (14) 2:02:40 (14) 2:24:08 (14) 2:45:00
(13) 36:13 (9) 10:38 (13) 31:08 (13) 32:29 (13) 12:12 (14) 21:28 (14) 20:52

OPN 2:12:08 19 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA) 西本　竜成(2) 本間　聖虎(2) 中垣　颯太(2) 河合　章真(2) 北本　瑞希(2) 辻川　海智(3) 赤尾　嘉紀(3)
ﾆｼﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ ﾎﾝﾏ ｷﾖﾄﾗ ﾅｶｶﾞｷ ｿｳﾀ ｶﾜｲ ｼｮｳﾏ ｷﾀﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ﾂｼﾞｶﾜ ｶｲﾁ ｱｶｵ ﾋﾛｷ
(OPN) 32:12 (OPN) 41:06 (OPN) 1:06:40 (OPN) 1:32:10 (OPN) 1:40:59 (OPN) 1:56:45 (OPN) 2:12:08
(OPN) 32:12 (OPN) 8:54 (OPN) 25:34 (OPN) 25:30 (OPN) 8:49 (OPN) 15:46 (OPN) 15:23

OPN 2:13:35 20 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝB) 高橋　優人(3) 森　　陽輝(3) 塩﨑　浩貴(3) 濵野　宙良(3) 江上　天晴(3) 八田　聡良(2) 神吉　惺翔(1)
ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾄ ﾓﾘ ﾊﾙｷ ｼｵｻﾞｷ ｺｳｷ ﾊﾏﾉ ｿﾗ ｴｶﾞﾐ ﾃﾝｾｲ ﾊｯﾀ ｿﾗ ｶﾝｷ ｾｲﾄ

(OPN) 32:15 (OPN) 41:02 (OPN) 1:06:50 (OPN) 1:32:53 (OPN) 1:41:54 (OPN) 1:57:30 (OPN) 2:13:35
(OPN) 32:15 (OPN) 8:47 (OPN) 25:48 (OPN) 26:03 (OPN) 9:01 (OPN) 15:36 (OPN) 16:05

OPN 8 県    農 岩本　翔汰(2) 本嶋　亮也(2)
ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ ﾓﾄｼﾞﾏ ﾘｮｳﾔ

(OPN) 37:54 (OPN) 49:29
(OPN) 37:54 (OPN) 11:35 DNF DNF DNS DNS DNS

OPN 12 松陽 森本　暖生(1) 福間悠一郎(1) 柿原　洸太(1) 西村　泰星(2) 佐伯　航成(1)
ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙｷ ﾌｸﾏ ﾕｳｲﾁﾛｳ ｶｷﾊﾗ ｺｳﾀ ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｾｲ ｻｴｷ ｺｳｾｲ

(OPN) 35:49 (OPN) 48:46 (OPN) 1:22:49 (OPN) 2:00:14 (OPN) 2:13:30
(OPN) 35:49 (OPN) 12:57 (OPN) 34:03 (OPN) 37:25 (OPN) 13:16 DNF DNF

OPN 14 播 磨 南 高芝　巧翔(2) 宮久保勇人(2) 白玖　尚也(1)
ﾀｶｼﾊﾞ ﾀｸﾄ ﾐﾔｸﾎﾞ ﾊﾔﾄ ﾊｸ ﾅｵﾔ

(OPN) 41:29 (OPN) 53:47 (OPN) 1:26:17
(OPN) 41:29 (OPN) 12:18 (OPN) 32:30 DNF DNS DNS DNS

OPN 18 北　　条 山下　功祐(2) 高見　昴琉(2) 東郷　良馬(1)
ﾔﾏｼﾀ ｺｳｽｹ ﾀｶﾐ ｽﾊﾞﾙ ﾄｳｺﾞｳ ﾘｮｳﾏ

(OPN) 37:12 (OPN) 48:31 (OPN) 1:28:11
(OPN) 37:12 (OPN) 11:19 (OPN) 39:40 DNF DNS DNS DNS
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区

( 10.000km ) (  3.000km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3.000km ) (  5.000km ) (  5.000km )
区間記録 三浦　雅裕(西脇工) 山中　達貴(西脇工) 加藤　　淳(西脇工) 渡辺　真矢(西脇工) 赤松　宏樹(西脇工) 志方　文典(西脇工) 八木　勇樹(西脇工)

                                                赤澤　健太(西脇工)                         
30:06  8:32 24:13 23:50  8:41 14:44 14:11

OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走/ DNS…区間未発走



Page:2 of 2第77回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播磨地区予選会 後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
第39回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播磨地区予選会 日付:2022-10-22 最終コール:9:40 競技開始:10:05
主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 審 判 長：河岡　稔和
コース:西脇市総合市民センター発着杉原川上流折返しコース 記録主任：佐々木　章
主管:高等学校体育連盟東播磨支部  後援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
日付:2022-10-22 最終コール:0:00 競技開始:10:05

兵庫高校最高記録    1ﾟ07'22"  須磨学園                              2005年
                    脇　田・永　田・宮　下・小　林・高　吉
大  会  記  録      1ﾟ11'03"  西 脇 工    (33回・西脇)              2016年
　　　　　　　　　　後　藤・田　中・高　橋・村　上・今　枝

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6.000km ) ( 4.0975km) (  3.000km ) (  3.000km ) (  5.000km )

1 1:15:16 16 西 脇 工 藤城さくら(3) 飯塚　菜月(3) 田中　希空(3) 井澤　奈甫(3) 水野さくら(1)
ﾌｼﾞｼﾛ ｻｸﾗ ｲｲﾂﾞｶ ﾅﾂｷ ﾀﾅｶ ﾉｱ ｲｻﾞﾜ ﾅﾎ ﾐｽﾞﾉ ｻｸﾗ
(2) 21:30 (1) 35:41 (1) 46:39 (1) 57:00 (1) 1:15:16
(2) 21:30 (1) 14:11 (2) 10:58 (1) 10:21 (2) 18:16

2 1:16:45 12 東 播 磨 坂本幸妃音(3) 柳井　蓮音(2) 大西　理桜(2) 日数谷綾音(1) 西尾わこと(3)
ｻｶﾓﾄ ﾕｷﾈ ﾔﾅｲ ﾚﾉﾝ ｵｵﾆｼ ﾘｵ ﾋｶｽﾞﾀﾆ ｱﾔﾈ ﾆｼｵ ﾜｺﾄ
(1) 21:18 (2) 35:59 (2) 47:33 (2) 58:35 (2) 1:16:45
(1) 21:18 (2) 14:41 (3) 11:34 (2) 11:02 (1) 18:10

3 1:19:14 14 小    野 竹内　日彩(2) 蔦川　真優(2) 竹村　美咲(3) 松原　ちよ(3) 大西　美天(1)
ﾀｹｳﾁ ﾋｻ ﾂﾀｶﾞﾜ ﾏﾕ ﾀｹﾑﾗ ﾐｻｷ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾁﾖ ｵｵﾆｼ ﾐｿﾗ

(3) 22:30 (3) 37:20 (3) 48:07 (3) 59:19 (3) 1:19:14
(3) 22:30 (3) 14:50 (1) 10:47 (3) 11:12 (4) 19:55

4 1:21:53 7 加古川東 藤田　直子(1) 守谷　春咲(2) 橋本千咲妃(2) 秋田美乃里(2) 大西　那奈(2)
ﾌｼﾞﾀ ﾅｵｺ ﾓﾘﾔ ﾊﾙｷ ﾊｼﾓﾄ ﾁｻｷ ｱｷﾀ ﾐﾉﾘ ｵｵﾆｼ ﾅﾅ
(5) 22:45 (4) 38:23 (4) 49:59 (4) 1:01:47 (4) 1:21:53
(5) 22:45 (5) 15:38 (4) 11:36 (4) 11:48 (5) 20:06

5 1:24:52 13 三    木 田丸　　樹(3) 楠　　望咲(2) 川添　瀬奈(2) 髙原　　彩(2) 片葺　かこ(3)
ﾀﾏﾙ ｲﾂｷ ｸｽﾉｷ ﾐｻｷ ｶﾜｿﾞｴ ｾﾅ ﾀｶﾊﾗ ｱﾔ ｶﾀﾌﾞｷ ｶｺ

(7) 23:24 (6) 39:14 (5) 51:18 (6) 1:04:20 (5) 1:24:52
(7) 23:24 (6) 15:50 (5) 12:04 (6) 13:02 (6) 20:32

6 1:25:10 3 明 石 北 稲富　早紀(2) 直江　　詩(1) 出雲　友結(2) 中西ちひろ(1) 岸上　真奈(1)
ｲﾅﾄﾐ ｻｷ ﾅｵｴ ｳﾀ ｲｽﾞﾓ ﾕﾕ ﾅｶﾆｼ ﾁﾋﾛ ｷｼｶﾞﾐ ﾏﾅ

(10) 24:10 (7) 40:00 (6) 52:23 (5) 1:04:12 (6) 1:25:10
(10) 24:10 (6) 15:50 (6) 12:23 (5) 11:49 (7) 20:58

7 1:31:02 6 明石城西 飯伏　梨乃(1) 安福紗耶香(2) 角　　悠妃(1) 神谷雪妃奈(2) 清水　優来(2)
ｲﾌﾞｼ ﾘﾉ ﾔｽﾌｸ ｻﾔｶ ｶﾄﾞ ﾕｳﾋ ｶﾐﾔ ﾕｷﾅ ｼﾐｽﾞ ﾕﾗ

(13) 26:06 (11) 42:57 (9) 55:44 (9) 1:09:32 (7) 1:31:02
(13) 26:06 (9) 16:51 (7) 12:47 (10) 13:48 (8) 21:30

8 1:31:28 9 加古川北 霞末　志歩(3) 内田　茉凛(3) 山本　奈津(2) 小倉　知華(2) 山本　彩菜(3)
ｶｽｴ ｼﾎ ｳﾁﾀﾞ ﾏﾘﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂ ｵｸﾞﾗ ﾁｶ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾅ

(8) 23:34 (9) 41:37 (8) 55:06 (11) 1:11:37 (8) 1:31:28
(8) 23:34 (10) 18:03 (11) 13:29 (13) 16:31 (3) 19:51

9 1:32:06 5 明石清水 髙井　梨帆(1) 梶丸　優那(2) 石原ちはる(1) 梶山　眞愛(1) 信濃　和奈(1)
ﾀｶｲ ﾘﾎ ｶｼﾞﾏﾙ ﾕｳﾅ ｲｼﾊﾗ ﾁﾊﾙ ｶｼﾞﾔﾏ ﾐﾅ ｼﾅﾉ ｱｲﾅ

(12) 24:52 (12) 43:22 (11) 56:27 (10) 1:09:43 (9) 1:32:06
(12) 24:52 (13) 18:30 (8) 13:05 (7) 13:16 (9) 22:23

10 1:32:35 4 明 石 西 川下さりは(2) 松本　朝陽(1) 吉澤　佳倫(2) 阿部　胡桃(1) 池田　朱里(1)
ｶﾜｼﾓ ｻﾘﾊ ﾏﾂﾓﾄ ｱｻﾋ ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾘﾝ ｱﾍﾞ ｸﾙﾐ ｲｹﾀﾞ ｼｭﾘ

(11) 24:29 (10) 42:48 (10) 56:04 (8) 1:09:31 (10) 1:32:35
(11) 24:29 (11) 18:19 (9) 13:16 (8) 13:27 (10) 23:04

11 1:35:32 1 明　　石 田本　実穂(2) 市位陽奈子(2) 田中　苺奈(1) 大塚　乙果(1) 加藤　芽生(1)
ﾀﾓﾄ ﾐﾎ ｲﾁｲ ﾋﾅｺ ﾀﾅｶ ｲﾁﾅ ｵｵﾂｶ ｵﾄｶ ｶﾄｳ ﾒｲ

(14) 26:08 (13) 44:31 (12) 58:47 (12) 1:12:16 (11) 1:35:32
(14) 26:08 (12) 18:23 (13) 14:16 (9) 13:29 (11) 23:16

12 1:37:58 10 加古川南 駒井詩絵里(2) 肥野　琴巳(1) 荻野　　颯(2) 山内　麻由(2) 南城　美里(2)
ｺﾏｲ ｼｴﾘ ﾋﾉ ｺﾄﾐ ｵｷﾞﾉ ｿﾖｶ ﾔﾏｳﾁ ﾏﾕ ﾅﾝｼﾞｮｳ ﾐｻﾄ

(15) 26:24 (15) 46:54 (13) 1:00:13 (13) 1:14:34 (12) 1:37:58
(15) 26:24 (15) 20:30 (10) 13:19 (12) 14:21 (12) 23:24

2 明 石 南 鳴尾　真優(1) 井本まひろ(1) 西川　望乃(2) 中橋　美琴(2) ｺﾌｨｰｼｬﾉﾝ 小雪(2)
ﾅﾙｵ ﾏﾕ ｲﾓﾄ ﾏﾋﾛ ﾆｼｶﾜ ﾉﾉ ﾅｶﾊｼ ﾐｺ ｺﾌｨｰｼｬﾉﾝ ｺﾕｷ

(6) 23:11 (5) 38:48 (7) 52:43 (7) 1:06:54
(6) 23:11 (4) 15:37 (12) 13:55 (11) 14:11 DNF

8 加古川西 間處　來良(2)
ﾏﾄﾞｺﾛ ﾗｲﾗ
(4) 22:32
(4) 22:32 DNF DNS DNS DNS

11 松    陽 橋浦　唯乃(1) 西瀧歩乃花(2)
ﾊｼｳﾗ ﾕｲﾉ ﾆｼﾀｷ ﾎﾉｶ

(16) 26:51 (14) 46:51
(16) 26:51 (14) 20:00 DNF DNS DNS

15 西    脇 竹村　香澄(1) 布一　結衣(1)
ﾀｹﾑﾗ ｶｽﾐ ﾇﾉｲﾁ ﾕｲ
(9) 23:52 (8) 40:11
(9) 23:52 (8) 16:19 DNF DNS DNS
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区

(  6.000km ) ( 4.0975km) (  3.000km ) (  3.000km ) (  5.000km )
区間記録 永井　明子(西脇工) 田中　希実(西脇工) 坂本　茉矢(西脇工) 山本　菜月(西脇工) 田中　希実(西脇工)

                                                            
20:01 13:01  9:55 10:00 16:24

DNF…区間未完走/ DNS…区間未発走


